می‌خواهد به او بگوید که خسرو جان! نازنین! من دلم برای تو خیلی تنگ است و من هنوز روی ایوان چشم به‌راهم.

* * * * *

نواجش: سوگسرودهای فی البداهه مادران و خواهران
لگن و چکه و سما: ضرب گرفتن روی طشت و رقصیدن سنتی
مازندرانی

ورگ زن و نازخاتون: نام غذاهای محلی مازندرانی

۲۰ خرداد ۱۳۹۳ (۱۰ ژوئن ۲۰۱۴)

احد قربانی دهناری

گوتنبرگ، سوئد

ahad.ghorbani@gmail.com

<http://ahad-ghorbani.com/>

<http://www.facebook.com/ahad.ghorbani.dehari>